指導教員変更届（転プログラム願）
　　　　年　　　月　　　日

政策創造研究科長　殿

	　政策創造研究科　政策創造専攻　　　　　　　修士　　 年

	学生証番号

	学生本人
	氏　名

	メール

アドレス

	電話番号

下記のとおり指導教員およびプログラムの変更を希望いたしますので、許可下さるようお願いいたします。
記

1. 現（主）指導教員・現プログラム
　　　　　　　　　　　　　　　　　　プログラム
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　創造群

指導教員

2. 新（主）指導教員・転プログラム先

　　　　　　　　　　　　　　　　　　プログラム

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　創造群
指導教員

注意事項
1. 転プログラムは、新（主）指導教員が受入れを認める場合に限り許可する。

2. 転プログラム願が許可され創造群が変わる場合、「現プログラム」で修得済みのプログラム科目は副プログラムとして修了要件に含まれる。

＊大学記入欄

	研究科長
	教授会決裁日

	　　年　　　月　　　日